

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C123

ชื่อวัสดุอุปกรณ์สนับสนุนการเตรียมการจัดขบวนเรือพระราชพิธี 13 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	รหัส บัญชี					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	K	5106010101	4720-35-415-1545	ท่อยางพลาสติกชนิดอ่อนใสใช้กับน้ำ ขนาด 5/8 นิ้ว	200	เมตร	30	6,000.00	
2	K	5106010101	6910-35-576-0587	เมกะโฟน	17	ตัว	2,800	47,600.00	
3	K	5106010101	4910-35-570-6399	ไม้อัดเคลือบฟอโรไมก้าสีขาว ทนทาน 10 มม.	6	แผ่น	1,150	6,900.00	
4	K	5106010101	7520-35-415-9974	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด ยี่ห้อ PILOT (สีแดง)	10	โหล	240	2,400.00	
5	K	5106010101	7330-35-101-0653	มิเตอร์เหล็ก	52	เล่ม	200	10,400.00	
6	K	5106010101	6320-35-571-8959	ไฟไซเลนแบบหมุน ขนาด 4 x 6 นิ้ว แบบ AC	10	ดวง	1,000	10,000.00	
7	K	5106010101	6320-35-571-8960	ไฟไซเลนแบบหมุน ขนาด 4 x 6 นิ้ว แบบ DC	10	ดวง	1,000	10,000.00	
8	K	5106010101	7330-35-571-8961	ตุลอรัน้ำ ขนาด 20 ลิตร	6	ใบ	1,200	7,200.00	
9	K	5106010101	7350-35-380-2328	กระตักน้ำแข็งพลาสติกขนาด 20 ลิตร	56	ใบ	500	28,000.00	
10	K	5106010101	6910-35-576-0785	กระดานไวท์บอร์ดพร้อมขาตั้ง ขนาด 120x240 ซม.	2	ชุด	5,000	10,000.00	
11	K	5106010101	4910-35-570-6237	บันไดอลูมิเนียม ขนาด 1.5 ม.	8	อัน	1,200	9,600.00	
12	K	5106010101	4220-35-571-8962	เสื้อชูชีพชนิดสวมใส่	500	ชุด	500	250,000.00	
13	K	5106010101	4220-35-571-8963	เสื้อชูชีพ VIP เรือพระที่นั่ง	6	ชุด	5,000	30,000.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	428,100.00

หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่ขังบวงไว้ด้วยแล้ว

น.ท.



ทน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.